АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» июля 2019 г.         № 360-р

О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО

Александровск от 10.03.2016 № 165-р «Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации, органов администрации ЗАТО Александровск и

урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации ЗАТО Александровск,

1.Внести в распоряжение администрации ЗАТО Александровск от 10.03.2016 №

165-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации, органов администрации

ЗАТО Александровск и урегулированию конфликта интересов» (далее по тексту –

распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:

«1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации, органов администрации

ЗАТО Александровск и урегулированию конфликта интересов.

Председатель

комиссии:

Заместитель

председателя

комиссии

 Лебедев Сергей Аркадьевич, заместитель Главы ЗАТО

Александровск;

 Плотникова Марина Викторовна, начальник общего

отдела администрации ЗАТО Александровск;

Секретарь комиссии:  Юферева Мария Васильевна, консультант общего

отдела администрации ЗАТО Александровск;

Члены комиссии:  Крючкова Екатерина Сергеевна, ведущий специалист -

юрист правового отдела администрации ЗАТО

Александровск;

  Михайлова Алла Ивановна, начальник отдела по труду и

социальным вопросам администрации ЗАТО

Александровск;

 Кузнецова Оксана Леонидовна, ведущий специалист

общего отдела администрации ЗАТО Александровск;

 Дегтярева Елена Леонидовна, начальник отдела

градостроительства и архитектуры администрации

ЗАТО Александровск;

 Губарь Людмила Александровна, референт I категории

по вопросам местного самоуправления в н.п. Оленья

Губа;

  Коськина Валентина Николаевна, член общественного

совета при администрации ЗАТО Александровск (по

согласованию).»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

ЗАТО Александровск.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск         С.М. Кауров